乡下墙体广告合同 农村墙面广告位费用一乙方：甲、乙双方，根据《中华人民共和国广告法》，《中华人民共和国民法典》及中华人民共和国相关法律法规的规定，本着互惠互利的原则，经友好协商，就乙方租赁使用甲方座落于xx市东环线东侧户外墙体 事宜达成如下...
乡下墙体广告合同 农村墙面广告位费用一
乙方：
甲、乙双方，根据《中华人民共和国广告法》，《中华人民共和国民法典》及中华人民共和国相关法律法规的规定，本着互惠互利的原则，经友好协商，就乙方租赁使用甲方座落于xx市东环线东侧户外墙体 事宜达成如下协议，以资共同遵守。
第一条 租赁内容
地址：xx市东环线东侧 广告位，见附图。
第二条 广告位租用期限 租用期限为壹年，自201x 年1月1日起201x年12月31日止。
第三条 广告位租用价格
在合同期内乙方应向甲方缴纳广告位租用费为人民币3600元整/年，位于xx市东环线东侧广告位，合计为人民币：叁仟陆百元整.
第四条 权属与维护
1、本合同项下喷绘由乙方负责设计，内容必须符合《中华人民共和国广告法》的有关规定。
第五条 费用支付与结算
为保证合同有限履行，合同签订当日，乙方向甲方一次性支付年租金 3600 元人民币大写：叁仟陆佰元整。
第六条 知识产权
本合同项下的广告画面及发布内容等所产生的知识产权由相关知识产权权利人享有，因上述知识产权所产生的一切纠纷与甲方无关。
第七条 合同的变更于解除
1、合同变更：本合同签订后的变更须以双方法定代表人(或授权代理人)正式订立书面变更协议的方式进行;任何未经另一方签字认可的变更通知均不发生合同变更的效力。
2、合同解除：合同解除时，应当签订书面解除协议，本合同签订后， 任何一方未有法定理由或者本合同规定事由，不得擅自解除合同。
3、如因不可抗力或者政府行政行为导致设立发布手续等问题发生纠纷，甲方应在发生后二个工作日内通知乙方，甲乙双方应当在友好协商的前提下变更或者解除本合同。